

24 kwietnia 2024



## Trwają III Międzynarodowe Targi POLSECURE

**POLSECURE to cykl konferencji i wystaw, poświęconych bezpieczeństwu publicznemu i służbom mundurowym Policji, Straży Granicznej, Straży Pożarnej, a także Służbie Ochrony Państwa, Służbie Więziennej. Ofertą imprezy wystawienniczej, która odbywa się w Targach Kielce, są też zainteresowane służby specjalne, Krajowa Administracja Skarbowa oraz organizacje ratownicze GOPR, TOPR, WOPR. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął minister spraw wewnętrznych i administracji przy wsparciu Komendy Głównej Policji, a także marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. W targach uczestniczą przedstawiciele Departamentu IT Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego: dyrektor Robert Janus, zastępca dyrektora Sławomir Leśniewski oraz kierownik Oddziału Projektów Monika Świercz.**

Międzynarodowe Targi POLSECURE każdego roku przyciągają coraz większą liczbę wystawców i odwiedzających. Targi bezpieczeństwa to nie tylko stoiska wystawiennicze, prezentacje sprzętu czy dynamiczne pokazy, ale również międzynarodowe konferencje oraz oficjalne i kulturalne spotkania.

W tegorocznym wydarzeniu w spotkaniu inauguracyjnym uczestniczyli przedstawiciele Departamentu IT: dyrektor Robert Janus, zastępca dyrektora Sławomir Leśniewski oraz kierownik Oddziału Projektów Monika Świercz. Dyrektor Robert Janus wziął także udział w panelu konferencyjnym - w debacie na temat cyberbezpieczeństwa w dobie zagrożeń hybrydowych i militarnych.

Podczas kolejnego panelu prelegenci Piotr Czarnecki, Kierownik Oddziału Eksploatacji i Rozwoju Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego i Daniel Sahajdak Przewodniczący Stałego Zespołu Zadaniowego ds. Geomatyki przy Regionalnej Dyrekcji Lasów w Radomiu, przedstawili efekty współpracy m.in. w zakresie wykorzystania "małych dronów" w kategorii otwartej. Temat ich wystąpienia to System Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego jako platforma do współpracy, wykorzystanie "małych dronów" w kategorii otwartej w Lasach Państwowych.

## Galeria zdjęć





